
Støtteforeningsmøde den 17.02.2025 kl. 19.00 i Elkjær Hal/Multihus 

 

Deltagere:    
Lokalrådet    

Afbud 
 

Benthe Ladekjær Sønderriis  
Jonas Winther Julius  
Helle N. Schacht  
Joan Kjølhede Hartvigsen Hersø 
 

GLIF     Betina Vestergård 
Elkjær Hal-/Multihus   Tom Thomsen  
Elkjærklub   Anna Lang 
Menighedsråd    Jakob Kristensen 
Spejderne   Leif Hansen  
Elkjærskolen  Afbud Anders Cohr Nielsen  

  

1.  Info fra foreninger 
 
Elkjær klubben:  
Julefrokost sidst i november, med ca 30 til spisning.  
Johan til julesang i julehygge i december. 
Startede med generalforsamling 7 januar. Bestyrelsen fortsatte.  
21 januar var der banko og fællesspisning, 32 mennesker.  
4 februar var Konstantin på besøg og fortalte om sin barndom i Moldova og hvordan de kom til 
Danmark. 31 personer deltog. 
18 Februar er der foredrag med Ruth Brik. 
Sussi har været med til møder i præstegården omkring tro, håb og kaffe, og roser det meget, mener 
nogen kan finde det grænseoverskridende, men det er det for allesammen.  
Menighedsrådet er ved at arrangere en koncert og prøver at undgå det ligger oveni Elkjær klubbens 
arrangementer.  
 
Menighedsråd: 
Tro, håb og kaffe kører godt. Menighedsrådsvalg og alle modtog genvalg.  
Der er foredrag d. 18/2-25 omkring ulykke i Norge hvor nogen kæntrede i motorbåd, og der vil være 
musik. Tingene går sin vante gang. 
 
GLIF:  
Søger kasser og formand. Betina bliver nok nødt til at fortsætte som kasser, det er ellers en nem post 
at overtage. Sara vil gerne hjælpe en eventuel ny formand så godt hun kan. Det vil blive rigtig bøvlet 
for de enkelte sportsgrene hvis posterne ikke bliver besat. Der er 252 medlemmer i GLIF i 2024. Der 
var 239 i 2023.  
 
Spejderne:  
D&D med hele distriktet. Repræsenteret ved adventsfesten i Lindeballe og solgte amerikansk lotteri. 
Det gik godt med indsamling, godt tilfreds med resultatet. Koret der sang var glad for amerikansk 
lotteri. Samarbejde med Givskud køre desværre ikke ret godt, nærmest ikke flere medlemmer fra 
Givskud. Samarbejde med Thyregod, de 3 fra Givskud er kommet med derud. Der er stadig 
familiespejder. Mangler bestyrelsesmedlemmer. 
 
Lokalrådet: 
Juletræsfest: Det var tilbagegang i deltagere, der var håb om at se nogle flere årgange, end der var 
fremmødet. God gang i kiosk. Hyggeligt arrangement der gav overskud. Joan følte der var mangel på 
information fra hallens side i forhold til aflåst stige og manglende rengøring på toiletterne. Der er en 
uoverensstemmelse/misforståelse omkring hvordan det skal foregå, så det tager vi på et senere 
tidspunkt. 



Minister for land, by og distrikt: tankevækkende arrangementer, folk på landet er betydeligt sundere 
og raskere end dem inde i byen, men det kræver at man er omkring 200 i samfundet. Snakkede om 
at søge forskellige midler til små lokalområder.  
Kommunen vil gi os noget sauna, så der kan være vinterbadning, vi skal bare selv stå for vedligehold. 
Jonas overvejer om han vil kigge ind i det.  
Joan, Jonas og Benthe går ud af bestyrelsen til næste generalforsamling. Jonas har sagt han gerne vil 
lave en drejebog/håndbog og hjælpe den nye kasser i gang.  
 
Elkjærskolen: afbud, ingen opdatering 
 
Elkjær Hal-/Multihus: 
Hallen sætter stor pris på dem der hjælper i kiosk, og det plejer heldigvis ikke at være et problem at 
finde hjælp. Hallen besætter selv med 1 mand hvis muligt hvis man ønsker hjælp, og har en liste over 
nogle de muligvis kan få til at hjælpe, så der formentligt er en der altid kan hjælpe der har prøvet det 
før, og ved hvor tingene er og hvordan det fungere. 
Ting er blevet aflåst, da specialbørn ellers misbruger dem.  
Man må ALTID række ud til hallen hvis man har spørgsmål, eller har brug for hjælp. 
Kontaktoplysninger kan findes i den røde tavle i kiosken.  
Tom har vendt med bestyrelsen om der skulle laves manual på hvordan tingene virkede/tjekliste, og 
det var der ikke stemning for i halbestyrelsen. Helle foreslår man hver gang der er ny bestyrelse, at 
man kunne tage en "forventningsafstemning" med hallen omkring hvordan man gør tingene hvis der 
er for stor udskiftning eller uklarhed.  
Sussi foreslår at den der går sidst tjekker alle dørene at der kommer en seddel op i kiosken.  
Halbestyrelsen siger tak for tålmodighed for at pengene (de 100.000 til støtteforeningen) er kommet 
så sent grundet kasser ændringer, og meddeler at hallen stopper den overførsel med øjeblikkelig 
virkning for at passe på deres hal økonomi. Tom informere om at man altid kan række ud hvis man vil 
be om bidrag fra hallens side (for eksempel fik loppemarkedet brandplan godkendelse betalt af 
hallen). Der er MEGET sand på gulvet.  
Hallen havde en fra vejle kommune ude der står for økonomien og styring af hallen. Hun fik mange 
spørgsmål med hjem, og det var et givtigt møde.  
 

2. Ansøgninger til støtteforeningen  
Et udendørs bord til petanque da det gamle var faldet sammen - det er købt lokalt. Ansøgning 
godkendt på fuld beløb.  

3. Fastelavn 
Menighedsrådet har tjek på det meste, der er bestilt flere fastelavns boller. Benthe har købt slik til 
tønderne, og børnevenligt til de små så de også kan få i år. Spejderne hænger tønder op. Lokalerne 
er booket og menighedsrådet har sagt god for der er andre i mødelokalet undervejs, da der var 
forespørgsel på det inklusiv noget lån af service i cafeteriet.  

4. Evt.  
Betina og nogen andre går med planer om at arrangere en tarteletfest og discofest, hun spørger om 
man kan få en til hal bestyrelsen til at komme og hjælpe med at alt er afsluttet og aflåst. Tom siger 
de bare kan række ud så prøver de at se om de kan finde en.  
 
Tom spørger til blomsterkummer da de trænger til maling og spørger til pasning rundt om 
kummerne.  
 
Der bliver spurgt til oliering af bålhytten i Langelund.  
 
Konfirmations flag d. 17 maj 2025 skal de hænges op, flagene ligger i repoet, ræk ud til Tom hvis 
tvivl.  
Forslag om flagallé ned igennem byen.  
 
Der er indvielse af krible krable stigen d. 6 april kl 14, med tilmelding.  



Stien er ikke helt færdig, Henning mangler at flytte nogen store sten, så han har bedt om hjælp, 
Jakob tilbyder sin hjælp, så de snakker sammen om at planlægge det.  
 

5. Næste mødedato:  
Tirsdag d. 3 Juni kl 19.00  
Onsdag den 27. August kl 19 
Torsdag den 20. November kl 19  
 

 


